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Una, Gelas Yzo, me detyren e Permbaruesit Gjyqesor Privat, prane Shoqerise se Përmbarimit Privat 
"E.P.S.A" SHPK, no referim to Urdhrit to Ekzekutimit Nr. 10087/U Akti to lëshuar me date 22.12.2015 prej 
Gjykates so Rrethit Gjyqesor Tirane, kam vend no ekzekutim kete Urdhër, duke regjistruar no dosjen p&mbarimore 
Nr. 440, Date 14.07.2016 kerkesen e kreditorit "Vodafone Albania" SHA ndaj debitorit Shoqeria "Met - Plast" 
SHPK, no lidhje me titullin ekzekutiv "Vendimi Gjyqesor Nr. 10087 date 22.12.2015 te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane". 

Pasi fihlova procesin e ekzekutimit to detyrueshem, duke i derguar debitoreve Lajmerimin Nr. 5406 Prot, 
Data 15.07.2016, per to ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qe permban Urdhri i Ekzekutimit Nr. 10087/U Akti to 
leshuar me data 22.12.2015 prej Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tiranë no referim to neneve 517 dhe 518 to 
K.Pr.Civile, 

KONSTATOVA Se: 

Debitoret e mesiperm, kane marre njoftimin e Lajmerimit per Ekzekutimin Vuilnetar to Detyrimit dhe nuk i 
jane pergjigjur respektimit to afatit dhe kerkesave te këtij lajmerimi. 

No keto kushte no referim to nenit 527 to K.Pr.Civile duhet to fihloj ekzekutimin e detyrueshem, duke vend 
sekuester mbi kredite e debitoreve no masen qe do to jete e nevojshme per plotesimin e detyrimit. 

No kushtet kur mospermbushja no referim to nenit 527, 560, 563 to K.Pr.Civile dhe nenit 32 pikat 

(b,c,c) to Iigj it Nr. 10031, Date 11. 12.2008 "Per Shërbimin Pënnbarimor Gjyqesor Privat", 
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1- Qendra Kombëtare e Rregjistrimit Tiranë, brenda 10-dit6sh nga marrja dijeni, të kryeje veprimet per 

bliokimin e kuotave/aksioneve dhe e të dreltave  që rrjedhin nga zotërimi i kuotave per debitoret;  

1) Shoqeria "Met - Plast" SHPK, prfaqesuar nga Z. Sokol Korbi, në ci1sinn e Administratorit, me NIPT: 

J62223003D. 

td lartëpermendur, deri ne nje urdhër të dytë nga permbaruesi gjyqësor. 

2- Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini në dijeni shkresërisht brenda afatit ligjor. 

3- Personat që bëhen pengesë, do të përgjigjen në bazë të nenit 606 të K.Pr.Civite (parag.lI)) që 

parashikon vendosjen e sanksionit të gjobes dhe kalizimin penal. 
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